



BIST100

Dün, pozitif bir açılışın ardından BIST100 endeksi gün boyunca güçlü bir performans sergileyerek %2.23'lük bir artışla 10391.89 seviyesinden tamamlandı.

Ticaret sektör endeksi %6.26'lık güçlü bir yükselişle öne çıkarken, onu %4.35'lik bir artışla Sigortacılık endeksi takip etti.

Etkili alımlar endekste güçlü bir ivme oluştururken, 50 günlük ortalamasının üstünde seyir devam ediyor. Bu durum, olumlu görünümün devamını destekliyor. Aynı zamanda, kısa ve orta vadeli indikatörlerin yukarı yönde hareket etmesi, güçlü görünümün teyit edilmesine katkı sağlıyor.

Endekste ki yükseliş trendinde, 10580 ve 10724 seviyelerini ilk önemli direnç noktaları olarak takip edeceğiz.

Yükseliş trendinin sürdürülmesi için 10580'nin üzerinde kapanış önemli. Aksi halde, kar satışlarının etkili olabileceği gözlemlenebilir.

Olası geri çekilmelerde ise 10260 destek seviyesinin üzerinde taşınan pozisyonlar korunabilir ve yeni pozisyonlar açılabilir. Geri çekilmenin devamı halinde de 10147 noktası izlenmelidir.

Dün seans kapanışı sonrası gelen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in; borsaya yönelik vergi çalışmalarının ertelendiğine ilişkin söyleminin katkısı ile güne BIST100 endeksinin tepki alımları ile başlamasını bekliyoruz.

TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↑	↓

DESTEK	10260	10147	10036
DİRENÇ	10580	10724	11088

**A1 CAPITAL ARAŞTIRMA****Baki Atılal**

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.